Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Secretário de obras e a empresa EDP

Bandeirantes, solicitando urgência com relação ao pedido feito através do requerimento n°

1563/2015 deste verador, onde solicita implantação de iluminação pública na Avenida Polônia

localizada no bairro do Pasin.

REQUERIMENTO N° 1923/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO SECRETÁRIO
DE OBRAS E A EMPRESA EDP BANDEIRANTES. SOLICITANDO
URGÊNCIA COM RELAÇÃO AO PEDIDO FEITO ATRAVÉS DO

4111/

REQUERIMENTO N° 1563/2015 DESTE VEREADOR, ONDE
SOLICITA IMPLANTAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA AVENIDA
POLÔNIA LOCALIZADA NO BAIRRO DO PASIN.

PROTOCOLO GERAL N° 2376/2015
Data: 6/11/2015 - Horário: 14:00

111111101111111

A AOSIADO
1 õ NOV. 7015

Vereador Felipe Cear
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que há na citada avenida diversas famílias;

Considerando que o local se encontra escuro e trazendo insegurança aos moradores;

Considerando que já exite na citada rua os postes de concreto, precisando apenas da instalação

dos braços e lâmpadas;

Considerando que estamos chegando no fim do ano e seria 'unho importante para a população

passar as festividades em local iluminado.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao

Secretário de obras e a empresa EDP Bandeirantes, solicitando urgência com relação ao pedido

feito através do requerimento n° 1563/2015 deste verador, onde solicita implantação de

iluminação pública na Avenida Polônia localizada no bairro do Pasin.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 cle novembro de 2015.

Ver dor Rociecley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - 	- 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonliangaba - SP 	Portai: www.I.L,:;[;.:Ipilida.s1).gov.br

	Page 1
	Page 2